CỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI MÃ SINH VIÊN VÀ MẬT KHẨU

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên Trường Đại học Kinh tế
Tôi tên là:..........................................................................................................................
Sinh viên lớp:............................. Hệ:......................Khoa:................................................
Mã số sinh viên:................................................................................................................
Số CMND:.................................. Ngày cấp:..............................Tại:................................
Trước đây, tôi đã được Nhà trường cung cấp cho mã số sinh viên nhưng trong quá trình cất giữ tôi đã sơ xuất làm mất. Nay tôi viết đơn này xin được cấp lại mã số sinh viên và mật khẩu lần thứ ..............

Nếu được cấp lại tôi xin hứa sẽ cất giữa cẩn thận và chịu trách nhiệm về mọi vấn đề liên quan đến mã sinh viên và mật khẩu.
Trân trọng cảm ơn!

                                                               Đà Nẵng, ngày..........tháng.........năm 20
                                                                                       Người làm đơn